regione quique in dicinia erant summa cura inqui-

sierit et cognoverit cetera quidem ut mihi demons-

trata commentario facto ad ipso sunt statuat pronuntietque ipsi termitto

20 quod ad condicionem Anaunorum et Tulliassum et Simbu-

no rumpertinet quorum partem delator adtributam Tridem-

tinis partem ne adtributam quidem arguisse dicitur

tam et si animadverto non nimium firmam id genus homi-

num habere Civitatis Romanae originem tamen cum longa

25 usurpatione in possessionem eius fuisse dicatur et ita permix-

tum cum Tridentinis ut diduci ad i(i)s sine gravi splendi(di) municipi(i)

iniuria non possit patioreos in eo iure in quo esse se existima-

verunt permanere beneficio meo eo quidem ibentius quod

pleri{s} que ex eo genere hominum etiam militare in praetorio

30 meo dicuntur quidam vero ordines quoque duxisse

non nulli <*a=CO*>lecti in decurias Romae res iudicare

quod benificium i(i)s ita tribuo ut quaecumque tanquam

cives Romani gesserunt egeruntque aut inter se aut cum

Tridentinis alisve rata{m} esse iubea<*m=T*> nominaque ea

35 quae habuerunt antea tanquam cives Romani ita habere i(i)s permittam.

(2.33) CIL 6.8912. Italy, *Italia (Lazio, Roma, Porta Latina, Roma)*; Date: 1st century AD.

1 *Ossa*
Elegantis Aug(usti)
l(iberti) mensoris
Iulia Arescusa
5 *l(iberta) eius.*

(2.34) CIL 6.8913. Italy, *Italia (Lazio, Roma, Villa Corsina, Roma)*; Date: 15-29 AD.

1 *Ti(berius) Iulius Aug(usti) et Aug(ustae) l(ibertus)*
Pelagius mensor
sibi et suis
Cispiae C(aii) l(ibertae) Mycale
5 *C(aio) Iulio C(aii) l(iberto) Iliso*
C(aio) Cispio mulieris l(iberto) Optato.

- (2.35) CIL 6.8933; ILS 1689. Italy, *Italia* (Lazio, Roma, Roma). Date: early 2nd century AD (see Appendix 2.36).

1 *Dis Manibus*
Ti(berio) Claudio Ianuario
Gratiano
nomnclator(i) Aug(ustus)
5 *Patiens Aug(usti) l(ibertus) tabul(arius?)*
mesorum aedificior(um)
Ascanius Aug(usti) l(ibertus) a[ssessor] comment[entariorum]
rat[ionum] hereditat(---)
amico bene merenti.

- (2.36) CIL 6.37759; AE 1910.0113; EDH HD029787. Italy, *Italia* (Lazio, Roma, Roma); Date: early 2nd century AD (see Appendix 2.35).

1 *Dis Manibus*
T(ito) Flavio Aug(usti) lib(erto)
Victori Galbian(o)
M(arcus) Ulpius Aug(usti) lib(ertus)
5 *Patiens Victorianus*
tabularius meno(rum)
aedificiorum
bene merent[i].

- (2.37) AE 1980.0053; EDH HD005421; Panciera (1980), 203, no. 6. Italy, *Italia* (Lazio, Roma, Villa Borghese, Roma); Date: 38-50 AD.

1 *Pro salute Caesaris*
domini n(ostri) Bonae Deae
Feliculae Agresti fanum
multo tempore dirutum ac
5 *derelictum de suo restituer(unt)*
et aedem a fundamentis
ampliaverunt
Receptus Aug(usti) l(ibertus) mensor
et Receptus filius.